
Oficjalny Serwis Internetowy Gminy Łyse

1/1

Zarządzenie nr 1/2024 Wójta Gminy Łyse z dnia 02
stycznia 2024r. w sprawie zmiany czasu pracy Urzędu
Gminy Łyse w dniach 17 i 19 stycznia 2024r.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2023r. poz. 40 z późn.
zm.) oraz §15 ust. 1 załącznika do zarządzenia Wójta Gminy Łyse Nr 1/2022 z dnia 04 stycznia 2022r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Łysych zarządzam, co następuje:

§ 1.

Wprowadzam następujące zmiany w tygodniowym rozkładzie czasu pracy Urzędu Gminy Łyse:
1) ustalam czas pracy w dniu 17 stycznia 2024r. (środa) w godzinach od 7:30 do 13:30,
2) ustalam czas pracy w dniu 19 stycznia 2024r. (piątek) w godzinach od 7:30 do 16:00.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Łyse
Grzegorz Fabiszewski


